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Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2023
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Wettkampfbecken

Veranstalter: BSV - Bezirk Oberpfalz
Ausrichter: Schwimmclub Schwandorf
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Hallenbadstr. 3
92421 Schwandorf

Bayerischer Schwimmverband e. V.
Bezirk III - Oberpfalz

Bezirk Oberpfalz
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
ASV 1860 Neumarkt 4175   5/  3  20/  0  16/  0   36/   0
ASV Cham 4168   1/  2   4/  0   8/  0   12/   0
SC Regensburg 6524   2/  5  10/  0  19/  0   29/   0
Schwimmclub Schwandorf 6777  20/  3  67/  0  75/  0  142/   0
SG Nordoberpfalz 5541  15/  2  54/  0  57/  0  111/   0
SV Weiden 4387  11/  5  33/  0  39/  0   72/   0
TV Parsberg 4562   6/  5  28/  0  29/  0   57/   0
Gesamt für den Verband   60/  25  216/  0  243/  0  459/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 11.03.2023
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Ach, Karlheinz BSV
Schiedsrichter männlich Deichsel, Maximilian Bezirk Oberpfalz
Starter weiblich Deichsel, Maximilian Bezirk Oberpfalz
Starter männlich Ach, Karlheinz BSV
Schwimmrichter 1 Deichsel, Stephan SC Regensburg
Sprecher 1 Köhn, Evelyn Schwimmclub Schwandorf
Auswerter 1 Schmitt, Dominikus SG Fürth
Protokollführer Matthes, Dietmar Schwimmclub Schwandorf
Zeitmessung Pfob, Daniel SG Fürth

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Brech, Hubert SG Nordoberpfalz
Zielrichter 2 Aschenbrenner, Simone Schwimmclub Schwandorf
Zielrichter 3 Stigler, Daniela TV Parsberg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Reinbach-Zorzi, Karl SC Regensburg
Zeitnehmer Bahn 1 Frauenknecht, Christine ASV 1860 Neumarkt
Zeitnehmer Bahn 2 Trautmann, Anna-Maria SG Nordoberpfalz
Zeitnehmer Bahn 3 Köhn, Harald Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 4 Hecht, Veronika Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 5 Weber, Carola TV Parsberg
Reservezeitnehmer 1 Reinbach-Zorzi, Karl SC Regensburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Winter, Stefan ASV Cham
Wenderichter Bahn 1 Pappler, Andrea TV Parsberg
Wenderichter Bahn 2 Bierschneider, Petra ASV 1860 Neumarkt
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust männlich
Wettkampf 2 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 7 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 8 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 9 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 11 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 12 - 200m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 50m Brust männlich
Pflichtzeiten
2010: 00:55,00   2009: 00:48,00   2008: 00:46,00   2007: 00:45,00   1900 bis 2015: 00:39,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:36,83
2. Lobinger, Max 2010 SV Weiden 00:47,20

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ebert, Rafael 2009 ASV Cham 00:37,70
2. Weigelt Llano, Alexander 2009 SC Regensburg 00:38,26
3. Maderer, Max 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:39,27
4. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:39,40
5. Schneider, Marcel 2009 SC Regensburg 00:39,66
6. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 00:49,00 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 00:35,86
2. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:37,51
3. Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg 00:39,37
4. Spangenberg, Finn 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:50,19 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 00:37,85
2. Pirk, Johannes 2007 SV Weiden 00:40,17

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Härtl, Michael 1996 TV Parsberg 00:33,50
2. Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 00:35,86
3. Stigler, Luca 2004 TV Parsberg 00:36,15
4. Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:36,83
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:37,51
6. Ebert, Rafael 2009 ASV Cham 00:37,70
7. Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 00:37,85
8. Weigelt Llano, Alexander 2009 SC Regensburg 00:38,26
9. Maderer, Max 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:39,27
10. Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg 00:39,37
11. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:39,40
12. Schneider, Marcel 2009 SC Regensburg 00:39,66
13. Pirk, Johannes 2007 SV Weiden 00:40,17
14. Lobinger, Max 2010 SV Weiden 00:47,20
15. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 00:49,00 EnM
16. Spangenberg, Finn 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:50,19 EnM

nicht am Start
Wittl, Paul 2003 TV Parsberg EnM

Wettkampf 2 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2010: 00:55,00   2009: 00:50,00   2008: 00:48,00   2007: 00:47,00   1900 bis 2015: 00:43,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 00:40,38
2. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:41,65
3. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:42,01
4. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:43,65
5. Ulbricht, Lena 2010 SV Weiden 00:44,66
6. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 00:45,12
7. Pribylova, Zuzana 2010 SV Weiden 00:46,66
8. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 00:48,33
9. Strohmeier, Sina 2010 SV Weiden 00:49,68
10. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 00:49,78
11. Grötsch, Victoria 2010 SV Weiden 00:51,72

nicht am Start
Matthes, Ida 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM
Pirk, Emilia 2010 SV Weiden EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:38,19
2. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 00:39,58
3. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:43,08
4. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:44,00
5. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:44,03
6. Pröbster, Christin 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:44,84
7. Ostfalk, Greta 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:45,95
8. Lippert, Elina 2009 TV Parsberg 00:46,40
9. Adelfinger, Eva 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:49,00
10. Kammerer, Anna 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:50,33 EnM
11. Fleischmann, Sophia 2009 SV Weiden 00:51,32 EnM
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:41,85
2. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:42,13
3. Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 00:42,77
4. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 00:43,13
5. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 00:44,95
6. Hampel, Sara 2008 SG Nordoberpfalz 00:48,15 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:38,02
2. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 00:43,46
3. Ebert, Johanna 2007 ASV Cham 00:43,52
4. Reisner, Nadine 2007 SG Nordoberpfalz 00:44,85

nicht am Start
Krieger, Mara 2007 SG Nordoberpfalz EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Laemmler, Sonja 1998 Schwimmclub Schwandorf 00:35,43
2. Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:38,02
3. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:38,19
4. Stigler, Lea 2006 TV Parsberg 00:39,15
5. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 00:39,58
6. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 00:40,38
7. Weigert, Karena 2006 SC Regensburg 00:41,11
8. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:41,65
9. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:41,85
10. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:42,01
11. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:42,13
12. Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 00:42,77
13. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:43,08
14. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 00:43,13
15. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 00:43,46
16. Ebert, Johanna 2007 ASV Cham 00:43,52
17. Seger, Zoe 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:43,55 EnM
18. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:43,65
19. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:44,00
20. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:44,03
21. Ulbricht, Lena 2010 SV Weiden 00:44,66
22. Wittl, Emma 2005 TV Parsberg 00:44,68 EnM
23. Pröbster, Christin 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:44,84
24. Reisner, Nadine 2007 SG Nordoberpfalz 00:44,85
25. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 00:44,95
26. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 00:45,12
27. Ostfalk, Greta 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:45,95
28. Lippert, Elina 2009 TV Parsberg 00:46,40
29. Pribylova, Zuzana 2010 SV Weiden 00:46,66
30. Hampel, Sara 2008 SG Nordoberpfalz 00:48,15 EnM
31. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 00:48,33
32. Adelfinger, Eva 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:49,00
33. Strohmeier, Sina 2010 SV Weiden 00:49,68
34. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 00:49,78
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
35. Kammerer, Anna 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:50,33 EnM
36. Fleischmann, Sophia 2009 SV Weiden 00:51,32 EnM
37. Grötsch, Victoria 2010 SV Weiden 00:51,72

Wettkampf 3 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2010: 00:50,00   2009: 00:47,00   2008: 00:45,00   2007: 00:44,00   1900 bis 2015: 00:38,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:38,06

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:36,02
2. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 00:47,76 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:37,82
2. Spangenberg, Finn 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:44,71

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 00:36,02

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Ehrl, Domenik 2005 TV Parsberg 00:30,90
2. Winter, Erik Luis 2006 ASV Cham 00:31,71
3. Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 00:36,02
4. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:36,02
5. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:37,82
6. Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:38,06
7. Spangenberg, Finn 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:44,71
8. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 00:47,76 EnM

Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2010: 00:50,00   2009: 00:48,00   2008: 00:46,00   2007: 00:45,00   1900 bis 2015: 00:40,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:36,19
2. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 00:42,48
3. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 00:44,33
4. Werner, Anne 2010 ASV 1860 Neumarkt 00:45,92
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:46,65
6. Ulbricht, Lena 2010 SV Weiden 00:48,11
7. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 00:48,24

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:37,07
2. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:39,96
3. Seger, Leonie 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:41,51
4. Köhn, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:42,05
5. Adelfinger, Eva 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:46,25
6. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:47,04
7. Pröbster, Christin 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:49,32 EnM

nicht am Start
Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Wutz, Emma 2008 SV Weiden 00:40,46
2. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 00:42,40
3. Hampel, Sara 2008 SG Nordoberpfalz 00:44,77

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Heimrath, Pauline 2007 SC Regensburg 00:34,78
2. Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:35,08
3. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 00:38,90
4. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:38,90
5. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 00:40,01
6. Reisner, Nadine 2007 SG Nordoberpfalz 00:42,96

nicht am Start
Krieger, Mara 2007 SG Nordoberpfalz EnM
Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Heimrath, Pauline 2007 SC Regensburg 00:34,78
2. Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:35,08
3. Wutz, Marlene 2006 SV Weiden 00:35,61
4. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:36,19
5. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:37,07
6. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 00:38,90
7. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:38,90
8. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:39,96
9. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 00:40,01
10. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 00:40,46
11. Wittl, Emma 2005 TV Parsberg 00:41,12 EnM
12. Seger, Leonie 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:41,51
13. Köhn, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:42,05
14. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 00:42,40
15. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 00:42,48
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Reisner, Nadine 2007 SG Nordoberpfalz 00:42,96
17. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 00:44,33
18. Hampel, Sara 2008 SG Nordoberpfalz 00:44,77
19. Werner, Anne 2010 ASV 1860 Neumarkt 00:45,92
20. Adelfinger, Eva 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:46,25
21. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:46,65
22. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:47,04
23. Ulbricht, Lena 2010 SV Weiden 00:48,11
24. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 00:48,24
25. Pröbster, Christin 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:49,32 EnM

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2010: 02:00,00   2009: 01:45,00   2008: 01:32,00   2007: 01:25,00   1900 bis 2015: 01:15,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:15,02

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg 01:18,84

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 01:15,05

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Koenig, Tristan 2006 SC Regensburg 01:05,35
2. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:15,02
3. Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 01:15,05
4. Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg 01:18,84
5. Stigler, Luca 2004 TV Parsberg 01:21,36 EnM

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2010: 02:00,00   2009: 01:50,00   2008: 01:43,00   2007: 01:30,00   1900 bis 2015: 01:25,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:22,48
2. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 01:25,44
3. Eckert, Anna 2010 TV Parsberg 01:34,67
4. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 01:39,98
5. Miller-Abreu, Norra 2010 TV Parsberg 02:02,06 EnM

nicht am Start
Pirk, Emilia 2010 SV Weiden EnM
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM

disqualifiziert
Lukas, Abby 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:44

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:17,42
2. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:28,80
3. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:37,54
4. Fleischmann, Sophia 2009 SV Weiden 01:51,15 EnM
5. Lippert, Elina 2009 TV Parsberg 01:51,31 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 01:33,61
2. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:37,11
3. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 01:39,90

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Valea, Nadja 2007 SV Weiden 01:18,55
2. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:26,22
3. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 01:39,66 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:17,42
2. Valea, Nadja 2007 SV Weiden 01:18,55
3. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:22,48
3. Stigler, Lea 2006 TV Parsberg 01:22,48
5. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 01:25,44
6. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:26,22
7. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:28,80
8. Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 01:33,61
9. Eckert, Anna 2010 TV Parsberg 01:34,67
10. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:37,11
11. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:37,54
12. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 01:39,66 EnM
13. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 01:39,90
14. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 01:39,98
15. Fleischmann, Sophia 2009 SV Weiden 01:51,15 EnM
16. Lippert, Elina 2009 TV Parsberg 01:51,31 EnM
17. Miller-Abreu, Norra 2010 TV Parsberg 02:02,06 EnM

Wettkampf 7 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2010: 03:45,00   2009: 03:30,00   2008: 03:20,00   2007: 03:10,00   1900 bis 2015: 03:00,00
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Maderer, Max 2009 Schwimmclub Schwandorf 03:30,53 EnM
  100m: 01:40,35 (01:40,35) | 200m: 03:30,53 (01:50,18)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 02:50,33
  100m: 01:22,50 (01:22,50) | 200m: 02:50,33 (01:27,83)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Ehrl, Domenik 2005 TV Parsberg 02:28,35
  100m: 01:10,61 (01:10,61) | 200m: 02:28,35 (01:17,74)

2. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 02:50,33
  100m: 01:22,50 (01:22,50) | 200m: 02:50,33 (01:27,83)

3. Maderer, Max 2009 Schwimmclub Schwandorf 03:30,53 EnM
  100m: 01:40,35 (01:40,35) | 200m: 03:30,53 (01:50,18)

nicht am Start
Spangenberg, Tilo 1981 ASV 1860 Neumarkt EnM

Wettkampf 8 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2010: 03:45,00   2009: 03:35,00   2008: 03:25,00   2007: 03:10,00   1900 bis 2015: 03:00,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:59,77
  100m: 01:26,01 (01:26,01) | 200m: 02:59,77 (01:33,76)

2. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 03:27,58
  100m: 01:43,52 (01:43,52) | 200m: 03:27,58 (01:44,06)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Seger, Leonie 2009 Schwimmclub Schwandorf 03:09,79
  100m: 01:32,41 (01:32,41) | 200m: 03:09,79 (01:37,38)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 02:53,99
  100m: 01:24,28 (01:24,28) | 200m: 02:53,99 (01:29,71)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 02:46,93
  100m: 01:21,14 (01:21,14) | 200m: 02:46,93 (01:25,79)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Krieger, Mara 2007 SG Nordoberpfalz EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 02:46,93
  100m: 01:21,14 (01:21,14) | 200m: 02:46,93 (01:25,79)

2. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 02:53,99
  100m: 01:24,28 (01:24,28) | 200m: 02:53,99 (01:29,71)

3. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:59,77
  100m: 01:26,01 (01:26,01) | 200m: 02:59,77 (01:33,76)

4. Seger, Leonie 2009 Schwimmclub Schwandorf 03:09,79
  100m: 01:32,41 (01:32,41) | 200m: 03:09,79 (01:37,38)

5. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 03:27,58
  100m: 01:43,52 (01:43,52) | 200m: 03:27,58 (01:44,06)

Wettkampf 9 - 100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2010: 01:55,00   2009: 01:37,00   2008: 01:30,00   2007: 01:28,00   1900 bis 2015: 01:26,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 01:20,30
2. Lobinger, Max 2010 SV Weiden 01:54,40

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:14,78

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Pirk, Johannes 2007 SV Weiden 01:28,10 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Winter, Erik Luis 2006 ASV Cham 01:08,50
2. Schindler, Dr. Martin 1965 Schwimmclub Schwandorf 01:13,90
3. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:14,78
4. Stigler, Luca 2004 TV Parsberg 01:16,47
5. Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 01:20,30
6. Pirk, Johannes 2007 SV Weiden 01:28,10 EnM
7. Lobinger, Max 2010 SV Weiden 01:54,40

nicht am Start
Wittl, Paul 2003 TV Parsberg EnM
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Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2010: 01:55,00   2009: 01:45,00   2008: 01:37,00   2007: 01:35,00   1900 bis 2015: 01:31,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 01:22,11
2. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:22,25
3. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:25,05
4. Eckert, Anna 2010 TV Parsberg 01:29,27
5. Lukas, Abby 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:29,65
6. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:30,12
7. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:32,56
8. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 01:35,17
9. Werner, Anne 2010 ASV 1860 Neumarkt 01:36,93
10. Pribylova, Zuzana 2010 SV Weiden 01:37,51
11. Ulbricht, Lena 2010 SV Weiden 01:38,59
12. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:44,06
13. Grötsch, Victoria 2010 SV Weiden 01:46,24

nicht am Start
Matthes, Ida 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM

disqualifiziert
Strohmeier, Sina 2010 SV Weiden EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:29

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Dippold, Leni 2009 SV Weiden 01:20,05
2. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:20,98
3. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 01:21,33
4. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:24,11
5. Seger, Leonie 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:27,11
6. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:27,98
7. Ostfalk, Greta 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:30,50
8. Köhn, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:34,19
9. Adelfinger, Eva 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:35,00
10. Pröbster, Christin 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:37,95
11. Kammerer, Anna 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:43,23
12. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:43,29
13. Fleischmann, Sophia 2009 SV Weiden 01:45,87 EnM

nicht am Start
Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:20,98
2. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 01:24,11
3. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:25,14
4. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 01:29,18
5. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 01:29,51
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 01:30,23

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:15,92
2. Heimrath, Pauline 2007 SC Regensburg 01:18,67
3. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 01:26,48
4. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:27,85
5. Reisner, Nadine 2007 SG Nordoberpfalz 01:31,44

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Laemmler, Sonja 1998 Schwimmclub Schwandorf 01:13,17
2. Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:15,92
3. Heimrath, Pauline 2007 SC Regensburg 01:18,67
4. Werner, Annett 1975 ASV 1860 Neumarkt 01:19,41
5. Wutz, Marlene 2006 SV Weiden 01:19,65
6. Dippold, Leni 2009 SV Weiden 01:20,05
7. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:20,98
8. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:20,98
9. Stigler, Lea 2006 TV Parsberg 01:21,01
10. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 01:21,33
11. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 01:22,11
12. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:22,25
13. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:24,11
14. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 01:24,11
15. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:25,05
16. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:25,14
17. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 01:26,48
18. Seger, Leonie 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:27,11
19. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:27,85
20. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:27,98
21. Wittl, Emma 2005 TV Parsberg 01:28,07
22. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 01:29,18
23. Eckert, Anna 2010 TV Parsberg 01:29,27
24. Seger, Zoe 2011 Schwimmclub Schwandorf 01:29,30
25. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 01:29,51
26. Lukas, Abby 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:29,65
27. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:30,12
28. Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 01:30,23
29. Ostfalk, Greta 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:30,50
30. Reisner, Nadine 2007 SG Nordoberpfalz 01:31,44
31. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:32,56
32. Köhn, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:34,19
33. Adelfinger, Eva 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:35,00
34. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 01:35,17
35. Werner, Anne 2010 ASV 1860 Neumarkt 01:36,93
36. Pribylova, Zuzana 2010 SV Weiden 01:37,51
37. Pröbster, Christin 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:37,95
38. Ulbricht, Lena 2010 SV Weiden 01:38,59
39. Kammerer, Anna 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:43,23
40. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:43,29
41. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:44,06
42. Fleischmann, Sophia 2009 SV Weiden 01:45,87 EnM
43. Grötsch, Victoria 2010 SV Weiden 01:46,24
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Wettkampf 11 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2010: 03:40,00   2009: 03:20,00   2008: 03:00,00   2007: 02:55,00   1900 bis 2015: 02:30,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 02:27,40
  100m: 01:07,93 (01:07,93) | 200m: 02:27,40 (01:19,47)

2. Maderer, Max 2009 Schwimmclub Schwandorf 03:03,30
  100m: 01:25,55 (01:25,55) | 200m: 03:03,30 (01:37,75)

3. Consuegra, Julian 2009 SV Weiden 03:04,22
  100m: 01:22,95 (01:22,95) | 200m: 03:04,22 (01:41,27)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 02:28,77
  100m: 01:09,80 (01:09,80) | 200m: 02:28,77 (01:18,97)

2. Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg 02:31,52
  100m: 01:10,67 (01:10,67) | 200m: 02:31,52 (01:20,85)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 02:28,92
  100m: 01:08,97 (01:08,97) | 200m: 02:28,92 (01:19,95)

2. Utz, Johann 2007 SV Weiden 02:55,99 EnM
  100m: 01:23,45 (01:23,45) | 200m: 02:55,99 (01:32,54)

3. Pirk, Johannes 2007 SV Weiden 02:57,20 EnM
  100m: 01:21,44 (01:21,44) | 200m: 02:57,20 (01:35,76)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Güll, Paul 2006 SV Weiden 02:14,46
  100m: 01:03,33 (01:03,33) | 200m: 02:14,46 (01:11,13)

2. Härtl, Michael 1996 TV Parsberg 02:24,30
  100m: 01:04,20 (01:04,20) | 200m: 02:24,30 (01:20,10)

3. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 02:27,40
  100m: 01:07,93 (01:07,93) | 200m: 02:27,40 (01:19,47)

4. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 02:28,77
  100m: 01:09,80 (01:09,80) | 200m: 02:28,77 (01:18,97)

5. Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 02:28,92
  100m: 01:08,97 (01:08,97) | 200m: 02:28,92 (01:19,95)

6. Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg 02:31,52
  100m: 01:10,67 (01:10,67) | 200m: 02:31,52 (01:20,85)

7. Utz, Johann 2007 SV Weiden 02:55,99 EnM
  100m: 01:23,45 (01:23,45) | 200m: 02:55,99 (01:32,54)

8. Pirk, Johannes 2007 SV Weiden 02:57,20 EnM
  100m: 01:21,44 (01:21,44) | 200m: 02:57,20 (01:35,76)

9. Maderer, Max 2009 Schwimmclub Schwandorf 03:03,30
  100m: 01:25,55 (01:25,55) | 200m: 03:03,30 (01:37,75)

10. Consuegra, Julian 2009 SV Weiden 03:04,22
  100m: 01:22,95 (01:22,95) | 200m: 03:04,22 (01:41,27)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Spangenberg, Tilo 1981 ASV 1860 Neumarkt EnM

Wettkampf 12 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2010: 03:40,00   2009: 03:25,00   2008: 03:05,00   2007: 03:00,00   1900 bis 2015: 02:35,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:34,49
  100m: 01:11,98 (01:11,98) | 200m: 02:34,49 (01:22,51)

2. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 02:37,80
  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:37,80 (01:23,18)

3. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:49,75
  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:49,75 (01:26,14)

4. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:50,75
  100m: 01:19,50 (01:19,50) | 200m: 02:50,75 (01:31,25)

5. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 02:55,76
  100m: 01:24,07 (01:24,07) | 200m: 02:55,76 (01:31,69)

6. Lukas, Abby 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:58,99
  100m: 01:29,68 (01:29,68) | 200m: 02:58,99 (01:29,31)

7. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 03:00,04
  100m: 01:27,30 (01:27,30) | 200m: 03:00,04 (01:32,74)

8. Miller-Abreu, Norra 2010 TV Parsberg 03:12,10
  100m: 01:30,04 (01:30,04) | 200m: 03:12,10 (01:42,06)

9. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 03:22,37
  100m: 01:32,50 (01:32,50) | 200m: 03:22,37 (01:49,87)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 02:35,23
  100m: 01:14,19 (01:14,19) | 200m: 02:35,23 (01:21,04)

2. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 02:35,43
  100m: 01:13,82 (01:13,82) | 200m: 02:35,43 (01:21,61)

3. Dippold, Leni 2009 SV Weiden 02:35,82
  100m: 01:15,22 (01:15,22) | 200m: 02:35,82 (01:20,60)

4. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 02:44,96
  100m: 01:21,93 (01:21,93) | 200m: 02:44,96 (01:23,03)

5. Ostfalk, Greta 2009 Schwimmclub Schwandorf 02:58,85
  100m: 01:25,55 (01:25,55) | 200m: 02:58,85 (01:33,30)

nicht am Start
Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 02:38,39
  100m: 01:16,57 (01:16,57) | 200m: 02:38,39 (01:21,82)

2. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 02:43,80
  100m: 01:17,68 (01:17,68) | 200m: 02:43,80 (01:26,12)

3. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 02:49,94
  100m: 01:23,10 (01:23,10) | 200m: 02:49,94 (01:26,84)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 02:50,30

  100m: 01:21,74 (01:21,74) | 200m: 02:50,30 (01:28,56)
5. Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 02:59,55

  100m: 01:24,93 (01:24,93) | 200m: 02:59,55 (01:34,62)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 02:26,74
  100m: 01:10,11 (01:10,11) | 200m: 02:26,74 (01:16,63)

2. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 02:54,22
  100m: 01:24,10 (01:24,10) | 200m: 02:54,22 (01:30,12)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 02:26,74
  100m: 01:10,11 (01:10,11) | 200m: 02:26,74 (01:16,63)

2. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:34,49
  100m: 01:11,98 (01:11,98) | 200m: 02:34,49 (01:22,51)

3. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 02:35,23
  100m: 01:14,19 (01:14,19) | 200m: 02:35,23 (01:21,04)

4. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 02:35,43
  100m: 01:13,82 (01:13,82) | 200m: 02:35,43 (01:21,61)

5. Dippold, Leni 2009 SV Weiden 02:35,82
  100m: 01:15,22 (01:15,22) | 200m: 02:35,82 (01:20,60)

6. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 02:37,80
  100m: 01:14,62 (01:14,62) | 200m: 02:37,80 (01:23,18)

7. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 02:38,39
  100m: 01:16,57 (01:16,57) | 200m: 02:38,39 (01:21,82)

8. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 02:43,80
  100m: 01:17,68 (01:17,68) | 200m: 02:43,80 (01:26,12)

9. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 02:44,96
  100m: 01:21,93 (01:21,93) | 200m: 02:44,96 (01:23,03)

10. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:49,75
  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:49,75 (01:26,14)

11. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 02:49,94
  100m: 01:23,10 (01:23,10) | 200m: 02:49,94 (01:26,84)

12. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 02:50,30
  100m: 01:21,74 (01:21,74) | 200m: 02:50,30 (01:28,56)

13. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:50,75
  100m: 01:19,50 (01:19,50) | 200m: 02:50,75 (01:31,25)

14. Seger, Zoe 2011 Schwimmclub Schwandorf 02:52,57 EnM
  100m: 01:23,87 (01:23,87) | 200m: 02:52,57 (01:28,70)

15. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 02:54,22
  100m: 01:24,10 (01:24,10) | 200m: 02:54,22 (01:30,12)

16. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 02:55,76
  100m: 01:24,07 (01:24,07) | 200m: 02:55,76 (01:31,69)

17. Ostfalk, Greta 2009 Schwimmclub Schwandorf 02:58,85
  100m: 01:25,55 (01:25,55) | 200m: 02:58,85 (01:33,30)

18. Lukas, Abby 2010 Schwimmclub Schwandorf 02:58,99
  100m: 01:29,68 (01:29,68) | 200m: 02:58,99 (01:29,31)

19. Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 02:59,55
  100m: 01:24,93 (01:24,93) | 200m: 02:59,55 (01:34,62)

20. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 03:00,04
  100m: 01:27,30 (01:27,30) | 200m: 03:00,04 (01:32,74)

21. Miller-Abreu, Norra 2010 TV Parsberg 03:12,10
  100m: 01:30,04 (01:30,04) | 200m: 03:12,10 (01:42,06)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
22. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 03:22,37

  100m: 01:32,50 (01:32,50) | 200m: 03:22,37 (01:49,87)

Schwandorf, den 11.03.2023
Abschnittende: 12:07 Uhr
Protokollende: 12:10 Uhr

  gez. Ach, Karlheinz    gez. Deichsel, Maximilian    gez. Matthes, Dietmar  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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Abschnitt 2 - Samstag 11.03.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Ach, Karlheinz BSV
Schiedsrichter männlich Deichsel, Maximilian Bezirk Oberpfalz
Starter weiblich Deichsel, Maximilian Bezirk Oberpfalz
Starter männlich Ach, Karlheinz BSV
Schwimmrichter 1 Deichsel, Stephan SC Regensburg
Schwimmrichter 2 Pirk, Simone SV Weiden
Sprecher 1 Plößl, Martina Schwimmclub Schwandorf
Auswerter 1 Schmitt, Dominikus SG Fürth
Protokollführer Matthes, Dietmar Schwimmclub Schwandorf
Zeitmessung Pfob, Daniel SG Fürth

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Züllich, Kilian SG Nordoberpfalz
Zielrichter 2 Aschenbrenner, Simone Schwimmclub Schwandorf
Zielrichter 3 Stigler, Daniela TV Parsberg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Reinbach-Zorzi, Karl SC Regensburg
Zeitnehmer Bahn 1 Frauenknecht, Christine ASV 1860 Neumarkt
Zeitnehmer Bahn 2 Trautmann, Anna-Maria SG Nordoberpfalz
Zeitnehmer Bahn 3 Köhn, Harald Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 4 Hecht, Veronika Schwimmclub Schwandorf
Zeitnehmer Bahn 5 Weber, Carola TV Parsberg
Reservezeitnehmer 1 Reinbach-Zorzi, Karl SC Regensburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Winter, Stefan ASV Cham
Wenderichter Bahn 1 Pappler, Andrea TV Parsberg
Wenderichter Bahn 2 Bierschneider, Petra ASV 1860 Neumarkt
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 19 - 100m Brust männlich
Wettkampf 20 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 23 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2010: 00:45,00   2009: 00:42,00   2008: 00:37,00   2007: 00:36,00   1900 bis 2015: 00:30,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:30,39
2. Lobinger, Max 2010 SV Weiden 00:45,12 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:28,90
2. Schneider, Marcel 2009 SC Regensburg 00:30,38
3. Weigelt Llano, Alexander 2009 SC Regensburg 00:31,16
4. Ebert, Rafael 2009 ASV Cham 00:31,91
5. Maderer, Max 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:32,64
6. Consuegra, Julian 2009 SV Weiden 00:32,85
7. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 00:38,74

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:29,77
2. Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg 00:29,97
3. Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 00:31,28
4. Spangenberg, Finn 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:35,45

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 00:29,13
2. Utz, Johann 2007 SV Weiden 00:32,25

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Ehrl, Domenik 2005 TV Parsberg 00:26,84
2. Güll, Paul 2006 SV Weiden 00:27,61
3. Koenig, Tristan 2006 SC Regensburg 00:28,12
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:28,90
5. Schindler, Dr. Martin 1965 Schwimmclub Schwandorf 00:29,09
6. Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 00:29,13
7. Stigler, Luca 2004 TV Parsberg 00:29,24
8. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:29,77
9. Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg 00:29,97
10. Schneider, Marcel 2009 SC Regensburg 00:30,38
11. Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 00:30,39
12. Weigelt Llano, Alexander 2009 SC Regensburg 00:31,16
13. Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 00:31,28
14. Ebert, Rafael 2009 ASV Cham 00:31,91
15. Utz, Johann 2007 SV Weiden 00:32,25
16. Maderer, Max 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:32,64
17. Consuegra, Julian 2009 SV Weiden 00:32,85
18. Spangenberg, Finn 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:35,45
19. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 00:38,74
20. Lobinger, Max 2010 SV Weiden 00:45,12 EnM

Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2010: 00:45,00   2009: 00:43,00   2008: 00:39,00   2007: 00:38,00   1900 bis 2015: 00:33,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 00:32,13
2. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:32,85
3. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:35,30
4. Lukas, Abby 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:35,41
5. Eckert, Anna 2010 TV Parsberg 00:35,81
6. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:35,93
7. Pribylova, Zuzana 2010 SV Weiden 00:37,80
8. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 00:38,51
9. Strohmeier, Sina 2010 SV Weiden 00:39,46
10. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:39,79

nicht am Start
Matthes, Ida 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Dippold, Leni 2009 SV Weiden 00:31,57
2. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:31,60
3. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:31,88
4. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 00:33,16
5. Seger, Leonie 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:34,53
6. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:35,65
7. Köhn, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:36,18
8. Adelfinger, Eva 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:36,67
9. Ostfalk, Greta 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:37,60
10. Lippert, Elina 2009 TV Parsberg 00:41,42
11. Kammerer, Anna 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:42,36

nicht am Start
Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz EnM
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:32,64
2. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 00:33,70
3. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:33,85
4. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 00:35,01
5. Hampel, Sara 2008 SG Nordoberpfalz 00:35,08
6. Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 00:36,75

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Valea, Nadja 2007 SV Weiden 00:29,32
2. Heimrath, Pauline 2007 SC Regensburg 00:31,03
3. Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:31,83
4. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:33,70
5. Ebert, Johanna 2007 ASV Cham 00:33,93
6. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 00:34,37
7. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 00:34,48
8. Reisner, Nadine 2007 SG Nordoberpfalz 00:35,71

nicht am Start
Krieger, Mara 2007 SG Nordoberpfalz EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Valea, Nadja 2007 SV Weiden 00:29,32
2. Laemmler, Sonja 1998 Schwimmclub Schwandorf 00:29,87
3. Werner, Annett 1975 ASV 1860 Neumarkt 00:30,77
4. Heimrath, Pauline 2007 SC Regensburg 00:31,03
5. Wutz, Marlene 2006 SV Weiden 00:31,54
6. Dippold, Leni 2009 SV Weiden 00:31,57
7. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:31,60
8. Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:31,83
9. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:31,88
10. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 00:32,13
11. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:32,64
12. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:32,85
13. Stigler, Lea 2006 TV Parsberg 00:33,16 EnM
14. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 00:33,16
15. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 00:33,70
15. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:33,70
17. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:33,85
18. Ebert, Johanna 2007 ASV Cham 00:33,93
19. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 00:34,37
20. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 00:34,48
21. Seger, Leonie 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:34,53
22. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 00:35,01
23. Hampel, Sara 2008 SG Nordoberpfalz 00:35,08
24. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:35,30
25. Lukas, Abby 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:35,41
26. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:35,65
27. Reisner, Nadine 2007 SG Nordoberpfalz 00:35,71
28. Eckert, Anna 2010 TV Parsberg 00:35,81
29. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:35,93
30. Köhn, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:36,18
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
31. Adelfinger, Eva 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:36,67
32. Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 00:36,75
33. Ostfalk, Greta 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:37,60
34. Pribylova, Zuzana 2010 SV Weiden 00:37,80
35. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 00:38,51
36. Strohmeier, Sina 2010 SV Weiden 00:39,46
37. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:39,79
38. Lippert, Elina 2009 TV Parsberg 00:41,42
39. Kammerer, Anna 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:42,36

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2010: 01:00,00   2009: 00:50,00   2008: 00:43,00   2007: 00:42,00   1900 bis 2015: 00:33,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:33,72

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg 00:34,12
2. Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 00:34,49
3. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:36,67

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 00:31,43

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Härtl, Michael 1996 TV Parsberg 00:29,21
2. Ehrl, Domenik 2005 TV Parsberg 00:29,21
3. Koenig, Tristan 2006 SC Regensburg 00:29,72
4. Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 00:31,43
5. Schindler, Dr. Martin 1965 Schwimmclub Schwandorf 00:32,04
6. Stigler, Luca 2004 TV Parsberg 00:32,94
7. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:33,72
8. Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg 00:34,12
9. Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 00:34,49
10. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 00:36,67

nicht am Start
Wittl, Paul 2003 TV Parsberg EnM
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Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2010: 01:00,00   2009: 00:50,00   2008: 00:43,00   2007: 00:42,00   1900 bis 2015: 00:36,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:35,77
2. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:36,54
3. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:39,98
4. Lukas, Abby 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:41,65
5. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 00:44,48
6. Werner, Anne 2010 ASV 1860 Neumarkt 00:44,60
7. Strohmeier, Sina 2010 SV Weiden 00:46,28
8. Pribylova, Zuzana 2010 SV Weiden 00:46,45
9. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:48,07
10. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 00:48,44
11. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:54,68

nicht am Start
Matthes, Ida 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM
Pirk, Emilia 2010 SV Weiden EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:34,85
2. Dippold, Leni 2009 SV Weiden 00:36,49
3. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:37,68
4. Seger, Leonie 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:38,65
5. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:39,89
6. Köhn, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:40,95
7. Kammerer, Anna 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:47,70
8. Pröbster, Christin 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:48,20
9. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:54,17 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:36,06
2. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 00:37,96
3. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:38,22
4. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 00:41,27
5. Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 00:42,14
6. Hampel, Sara 2008 SG Nordoberpfalz 00:44,48 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Valea, Nadja 2007 SV Weiden 00:34,02
2. Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:35,08
3. Heimrath, Pauline 2007 SC Regensburg 00:35,57
4. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:37,31
5. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 00:39,21
6. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 00:41,49
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Krieger, Mara 2007 SG Nordoberpfalz EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Laemmler, Sonja 1998 Schwimmclub Schwandorf 00:33,15
2. Valea, Nadja 2007 SV Weiden 00:34,02
3. Stigler, Lea 2006 TV Parsberg 00:34,67
4. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:34,85
5. Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:35,08
6. Heimrath, Pauline 2007 SC Regensburg 00:35,57
7. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:35,77
8. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:36,06
9. Dippold, Leni 2009 SV Weiden 00:36,49
10. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:36,54
11. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 00:37,31
12. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:37,68
13. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 00:37,96
14. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 00:38,22
15. Seger, Leonie 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:38,65
16. Seger, Zoe 2011 Schwimmclub Schwandorf 00:38,95 EnM
17. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 00:39,21
18. Wittl, Emma 2005 TV Parsberg 00:39,80 EnM
19. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:39,89
20. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:39,98
21. Köhn, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:40,95
22. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 00:41,27
23. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 00:41,49
24. Lukas, Abby 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:41,65
25. Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 00:42,14
26. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 00:44,48
26. Hampel, Sara 2008 SG Nordoberpfalz 00:44,48 EnM
28. Werner, Anne 2010 ASV 1860 Neumarkt 00:44,60
29. Strohmeier, Sina 2010 SV Weiden 00:46,28
30. Pribylova, Zuzana 2010 SV Weiden 00:46,45
31. Kammerer, Anna 2009 Schwimmclub Schwandorf 00:47,70
32. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 00:48,07
33. Pröbster, Christin 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:48,20
34. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 00:48,44
35. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 00:54,17 EnM
36. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 00:54,68

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2010: 01:55,00   2009: 01:45,00   2008: 01:30,00   2007: 01:25,00   1900 bis 2015: 01:17,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 01:42,85
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Winter, Erik Luis 2006 ASV Cham 01:10,13
2. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 01:42,85

Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2010: 01:55,00   2009: 01:45,00   2008: 01:33,00   2007: 01:30,00   1900 bis 2015: 01:23,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:22,38
2. Eckert, Anna 2010 TV Parsberg 01:24,82
3. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 01:35,07
4. Miller-Abreu, Norra 2010 TV Parsberg 01:39,76
5. Grötsch, Victoria 2010 SV Weiden 01:58,55 EnM

nicht am Start
Ulbricht, Lena 2010 SV Weiden EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:26,59
2. Adelfinger, Eva 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:40,42

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 01:28,32

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:15,36
2. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:24,82
3. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 01:26,48

nicht am Start
Krieger, Mara 2007 SG Nordoberpfalz EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:15,36
2. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:22,38
3. Wutz, Marlene 2006 SV Weiden 01:22,97
4. Eckert, Anna 2010 TV Parsberg 01:24,82
4. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:24,82
6. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 01:26,48
7. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:26,59
8. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 01:28,32
9. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 01:35,07
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Seger, Zoe 2011 Schwimmclub Schwandorf 01:37,71 EnM
11. Miller-Abreu, Norra 2010 TV Parsberg 01:39,76
12. Adelfinger, Eva 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:40,42
13. Grötsch, Victoria 2010 SV Weiden 01:58,55 EnM

Wettkampf 19 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2010: 02:00,00   2009: 01:50,00   2008: 01:42,00   2007: 01:40,00   1900 bis 2015: 01:25,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 01:26,56
2. Lobinger, Max 2010 SV Weiden 01:50,12

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ebert, Rafael 2009 ASV Cham 01:26,80
2. Schneider, Marcel 2009 SC Regensburg 01:28,13
3. Weigelt Llano, Alexander 2009 SC Regensburg 01:31,10
4. Maderer, Max 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:34,82
5. Consuegra, Julian 2009 SV Weiden 01:42,53
6. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 01:46,28

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 01:22,12

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Härtl, Michael 1996 TV Parsberg 01:15,42
2. Stigler, Luca 2004 TV Parsberg 01:18,27
3. Güll, Paul 2006 SV Weiden 01:19,44
4. Windisch, Jonas 2008 SC Regensburg 01:22,12
5. Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 01:26,56
6. Ebert, Rafael 2009 ASV Cham 01:26,80
7. Schneider, Marcel 2009 SC Regensburg 01:28,13
8. Weigelt Llano, Alexander 2009 SC Regensburg 01:31,10
9. Maderer, Max 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:34,82
10. Consuegra, Julian 2009 SV Weiden 01:42,53
11. Zintl, Adrian 2009 SG Nordoberpfalz 01:46,28
12. Lobinger, Max 2010 SV Weiden 01:50,12

nicht am Start
Wittl, Paul 2003 TV Parsberg EnM
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Wettkampf 20 - 100m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2010: 02:00,00   2009: 01:50,00   2008: 01:45,00   2007: 01:40,00   1900 bis 2015: 01:33,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 01:33,45
2. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:33,59
3. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:36,12
4. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 01:38,71
5. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 01:39,85
6. Ulbricht, Lena 2010 SV Weiden 01:39,96
7. Pribylova, Zuzana 2010 SV Weiden 01:44,14
8. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 01:45,88
9. Grötsch, Victoria 2010 SV Weiden 01:52,42

nicht am Start
Matthes, Ida 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM
Miller-Abreu, Norra 2010 TV Parsberg EnM
Pirk, Emilia 2010 SV Weiden EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:28,54
2. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 01:30,07
3. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:35,49
4. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:36,12
5. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:39,78
6. Lippert, Elina 2009 TV Parsberg 01:43,83
7. Ostfalk, Greta 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:44,57
8. Kammerer, Anna 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:55,77 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 01:36,57
2. Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 01:38,81
3. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 01:39,69
4. Hampel, Sara 2008 SG Nordoberpfalz 01:46,16 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:25,60
2. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 01:35,72
3. Reisner, Nadine 2007 SG Nordoberpfalz 01:35,85
4. Ebert, Johanna 2007 ASV Cham 01:36,76

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Laemmler, Sonja 1998 Schwimmclub Schwandorf 01:19,45
2. Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:25,60
3. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:28,54
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Stigler, Lea 2006 TV Parsberg 01:29,53
5. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 01:30,07
6. Weigert, Karena 2006 SC Regensburg 01:30,12
7. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 01:33,45
8. Lanzl, Heike 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:33,59
9. Wittl, Emma 2005 TV Parsberg 01:35,28 EnM
10. Klein, Anna 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:35,49
11. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 01:35,72
12. Reisner, Nadine 2007 SG Nordoberpfalz 01:35,85
13. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:36,12
13. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:36,12
15. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 01:36,57
16. Ebert, Johanna 2007 ASV Cham 01:36,76
17. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 01:38,71
18. Bergmann, Helena 2008 SG Nordoberpfalz 01:38,81
19. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 01:39,69
20. Wiederer, Pauline 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:39,78
21. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 01:39,85
22. Ulbricht, Lena 2010 SV Weiden 01:39,96
23. Seger, Zoe 2011 Schwimmclub Schwandorf 01:41,97 EnM
24. Lippert, Elina 2009 TV Parsberg 01:43,83
25. Pribylova, Zuzana 2010 SV Weiden 01:44,14
26. Ostfalk, Greta 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:44,57
27. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 01:45,88
28. Hampel, Sara 2008 SG Nordoberpfalz 01:46,16 EnM
29. Grötsch, Victoria 2010 SV Weiden 01:52,42
30. Kammerer, Anna 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:55,77 EnM

Wettkampf 21 - 100m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2010: 01:50,00   2009: 01:28,00   2008: 01:17,00   2007: 01:15,00   1900 bis 2015: 01:05,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 01:10,87

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:05,81
2. Weigelt Llano, Alexander 2009 SC Regensburg 01:12,07
3. Ebert, Rafael 2009 ASV Cham 01:16,92
4. Consuegra, Julian 2009 SV Weiden 01:20,42
5. Maderer, Max 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:26,68

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg 01:08,97



29
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 01:07,07
2. Utz, Johann 2007 SV Weiden 01:12,46

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Winter, Erik Luis 2006 ASV Cham 00:57,22
2. Ehrl, Domenik 2005 TV Parsberg 00:58,37
3. Härtl, Michael 1996 TV Parsberg 01:00,60
4. Güll, Paul 2006 SV Weiden 01:00,60
5. Koenig, Tristan 2006 SC Regensburg 01:01,88
6. Schindler, Dr. Martin 1965 Schwimmclub Schwandorf 01:05,03 EnM
7. Malikoski, Aleksei 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:05,81
8. Reisner, Paul 2007 SG Nordoberpfalz 01:07,07
9. Biener, Maximilian 2008 SC Regensburg 01:08,97
10. Pappler, Jonas 2010 TV Parsberg 01:10,87
11. Weigelt Llano, Alexander 2009 SC Regensburg 01:12,07
12. Utz, Johann 2007 SV Weiden 01:12,46
13. Ebert, Rafael 2009 ASV Cham 01:16,92
14. Consuegra, Julian 2009 SV Weiden 01:20,42
15. Maderer, Max 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:26,68

Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2010: 01:50,00   2009: 01:30,00   2008: 01:20,00   2007: 01:17,00   1900 bis 2015: 01:10,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:08,86
2. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 01:13,67
3. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:16,48
4. Lukas, Abby 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:19,50
5. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 01:20,40
6. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:20,48
7. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 01:21,52
8. Miller-Abreu, Norra 2010 TV Parsberg 01:28,43
9. Strohmeier, Sina 2010 SV Weiden 01:28,50
10. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 01:28,57
11. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:32,89
12. Werner, Anne 2010 ASV 1860 Neumarkt 01:35,03
13. Grötsch, Victoria 2010 SV Weiden 01:45,03

nicht am Start
Matthes, Ida 2010 Schwimmclub Schwandorf EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Dippold, Leni 2009 SV Weiden 01:08,52
2. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:09,87
3. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:10,99
4. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 01:13,07
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:16,74
6. Seger, Leonie 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:20,58
7. Köhn, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:22,71
8. Adelfinger, Eva 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:24,07
9. Pröbster, Christin 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:26,11
10. Ostfalk, Greta 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:27,34

nicht am Start
Zienert, Mia-Zoe 2009 SG Nordoberpfalz EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Wutz, Emma 2008 SV Weiden 01:08,86
2. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:11,30
3. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:18,00
4. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 01:19,48
5. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 01:19,87

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Valea, Nadja 2007 SV Weiden 01:04,10
2. Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:07,45
3. Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:09,87
4. Ebert, Johanna 2007 ASV Cham 01:16,28
5. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:17,62 EnM
6. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 01:17,82 EnM
7. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 01:19,82 EnM
8. Reisner, Nadine 2007 SG Nordoberpfalz 01:23,77 EnM

nicht am Start
Krieger, Mara 2007 SG Nordoberpfalz EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Valea, Nadja 2007 SV Weiden 01:04,10
2. Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:07,45
3. Werner, Annett 1975 ASV 1860 Neumarkt 01:07,80
4. Dippold, Leni 2009 SV Weiden 01:08,52
5. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:08,86
5. Wutz, Emma 2008 SV Weiden 01:08,86
7. Paulus, Lisa 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:09,87
8. Knerer, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:09,87
9. Hecht, Hannah 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:10,99
10. Eckert, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:11,30
11. Güll, Charlotte 2009 SV Weiden 01:13,07
12. Weber, Anna-Lena 2010 TV Parsberg 01:13,67
13. Ebert, Johanna 2007 ASV Cham 01:16,28
14. Schoyerer, Johanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:16,48
15. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:16,74
16. Plößl, Sarah 2007 Schwimmclub Schwandorf 01:17,62 EnM
17. Hieke, Veronica 2007 SG Nordoberpfalz 01:17,82 EnM
18. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 01:18,00
19. Seger, Zoe 2011 Schwimmclub Schwandorf 01:18,73 EnM
20. Frötschl, Nele 2008 SG Nordoberpfalz 01:19,48
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
21. Lukas, Abby 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:19,50
22. Porst, Katharina 2007 SG Nordoberpfalz 01:19,82 EnM
23. Schnödt, Nelly 2008 SG Nordoberpfalz 01:19,87
24. Streit, Emma 2010 SG Nordoberpfalz 01:20,40
25. Rieder, Hanna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:20,48
26. Seger, Leonie 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:20,58
27. Eckert, Fanni 2010 SG Nordoberpfalz 01:21,52
28. Köhn, Emma 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:22,71
29. Reisner, Nadine 2007 SG Nordoberpfalz 01:23,77 EnM
30. Adelfinger, Eva 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:24,07
31. Pröbster, Christin 2009 ASV 1860 Neumarkt 01:26,11
32. Ostfalk, Greta 2009 Schwimmclub Schwandorf 01:27,34
33. Miller-Abreu, Norra 2010 TV Parsberg 01:28,43
34. Strohmeier, Sina 2010 SV Weiden 01:28,50
35. Geiger, Johanna 2010 SG Nordoberpfalz 01:28,57
36. Hanauer, Luca-Anna 2010 Schwimmclub Schwandorf 01:32,89
37. Werner, Anne 2010 ASV 1860 Neumarkt 01:35,03
38. Grötsch, Victoria 2010 SV Weiden 01:45,03

Wettkampf 23 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2010: 04:00,00   2009: 03:30,00   2008: 03:10,00   2007: 03:05,00   1900 bis 2015: 02:45,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 02:45,29

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister

Koenig, Tristan 2006 SC Regensburg 02:39,77
2. Bierschneider, Toni 2008 ASV 1860 Neumarkt 02:45,29

nicht am Start
Spangenberg, Tilo 1981 ASV 1860 Neumarkt EnM

Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2010: 04:00,00   2009: 03:35,00   2008: 03:15,00   2007: 03:05,00   1900 bis 2015: 02:55,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 03:01,21
2. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 03:24,77

nicht am Start
Pirk, Emilia 2010 SV Weiden EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 03:08,58
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 03:08,63

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 02:50,72
2. Heimrath, Pauline 2007 SC Regensburg 02:50,89
3. Valea, Nadja 2007 SV Weiden 03:05,54 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Rödl, Emily 2007 Schwimmclub Schwandorf 02:50,72
2. Heimrath, Pauline 2007 SC Regensburg 02:50,89
3. Wutz, Marlene 2006 SV Weiden 02:58,84 EnM
4. Gäntzle, Helena 2010 Schwimmclub Schwandorf 03:01,21
5. Valea, Nadja 2007 SV Weiden 03:05,54 EnM
6. Wachtel, Lea 2009 Schwimmclub Schwandorf 03:08,58
7. Geiger, Leni 2008 SG Nordoberpfalz 03:08,63
8. Speckner, Lena 2010 SG Nordoberpfalz 03:24,77

Schwandorf, den 11.03.2023
Abschnittende: 15:06 Uhr
Protokollende: 15:10 Uhr

  gez. Ach, Karlheinz    gez. Deichsel, Maximilian    gez. Matthes, Dietmar  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


